tÍ1
it TITNICIPIODE hTTIRL{E

SECRETARIA DE ADMIMSTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇOES

coNcoRRÊNcrA Púeuca u' oraTzozl
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para Construção de Ponte (Pompei) em Estrutura Mista na

Zona Ruraldo Distrito de Macuco na Cidade de Muriaé-MG.

Aos 09 (nove) dias do mês de novembro de 2023 às 14:00 horas, na sala de reunião do Setor de Licitação,
situado no Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves, Av. Maestro Sansão, 236/3e andar,
Centro, Muriaé - MG, a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
através do Decreto Municipal ne 12.23312023, deu continuidade à sessão pública. Nenhum representante
compareceu à sessão. Passada a fase recursal, fica consolidada a habilitação da empresa Qualis
Construçôes e Serviços Ltda - CNPI 38.293.12110001-41 e inabilitação da empresa J & G Obras de Muriaé
Ltda - cNPJ 05.063.122/0001-40. A CPL abriu o envelope "proposta" da empresa habilitada Qualis
Construções e Serviços Ltda. A proposta foi rubricada pela CPL. A CPL suspende a sessão para que o
engenheiro da Secretaria Municipal de Obras Públicas realize a análise da Proposta e Planilhas. O valor
proposto é de RS504-680,10 (quinhentos e quatro mil, seiscentos e oitenta reais e dez centavos). Nada

mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida e achada

conforme, vai assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

Dani e Cassimiro c a ves

Presidente da CPL

qo§N^\\\*-'N
GLbriel leçanha Quintão de Aràújo

Membro da CPL

I
I

t fti *
I

ATA DE SESSÃO DE LICITACÃO

W,,fu
Fabiana Clara Silva Nunes

Membro da CPL